
Vybrané údaje z Rozvahy pro podnikatele, v plném rozsahu
ke dni 31.12.2020

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Fresca paleta s.r.o.
IČ / DIČ: 04810180 / CZ04810180
Sídlo účetní jednotky: V Oblouku 114, 25101 Čestlice

A K T I V A brutto korekce netto minulé
období
netto

1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 7407 1561 5846 5771

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál
B. Stálá aktiva 5623 1561 4062 958
B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje
B.I.2. Ocenitelná práva
B.I.2.1. Software
B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva
B.I.3. Goodwill
B.I.4 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a

nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 5623 1561 4062 958
B.II.1. Pozemky a stavby
B.II.1.1. Pozemky
B.II.1.2. Stavby
B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 5623 1561 4062 958
B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku
B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů
B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny
B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek
B.II.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a

nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
B.II.5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
B.III. Dlouhodobý finanční majetek
B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba
B.III.3 Podíly - podstatný vliv
B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv
B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly
B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní
B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek
B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek
B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek
C. Oběžná aktiva 1416 0 1416 4183
C.I. Zásoby 856 0 856 1140
C.I.1. Materiál 194 0 194 689
C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary



A K T I V A brutto korekce netto minulé
období
netto

1 2 3 4
C.I.3 Výrobky a zboží 662 0 662 451
C.I.3.1. Výrobky 662 0 662 451
C.I.3.2. Zboží
C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny
C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby
C.II. Pohledávky 540 0 540 635
C.II.1. Dlouhodobé pohledávky
C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů
C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv
C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka
C.II.1.5. Pohledávky - ostatní
C.II.1.5.
1.

Pohledávky za společníky

C.II.1.5.
2.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

C.II.1.5.
3.

Dohadné účty aktivní

C.II.1.5.
4.

Jiné pohledávky

C.II.2. Krátkodobé pohledávky 540 0 540 635
C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 158 0 158 37
C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv
C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 382 0 382 598
C.II.2.4.
1.

Pohledávky za společníky

C.II.2.4.
2.

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

C.II.2.4.
3.

Stát - daňové pohledávky 69 0 69 97

C.II.2.4.
4.

Krátkodobé poskytnuté zálohy 63 0 63 501

C.II.2.4.
5.

Dohadné účty aktivní 250 0 250 0

C.II.2.4.
6.

Jiné pohledávky

C.II.3. Časové rozlišení aktiv
C.II.3.1. Náklady příštích období
C.II.3.2. Komplexní náklady příštích období
C.II.3.3. Příjmy příštích období
C.III. Krátkodobý finanční majetek
C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek
C.IV. Peněžní prostředky 20 0 20 2408
C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 20 0 20 6
C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 2402
D. Časové rozlišení aktiv 368 0 368 630
D.1. Náklady příštích období 368 0 368 630
D.2. Komplexní náklady příštích období
D.3. Příjmy příštích období



P A S I V A běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
PASIVA CELKEM 5846 5771

A. Vlastní kapitál 3529 3759
A.I. Základní kapitál 200 200
A.I.1. Základní kapitál 200 200
A.I.2. Vlastní podíly (-)
A.I.3. Změny základního kapitálu
A.II. Ážio a kapitálové fondy 8240 7300
A.II.1. Ážio 0
A.II.2. Kapitálové fondy 8240 7300
A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 8240 7300
A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)
A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)
A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-)
A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)
A.III. Fondy ze zisku
A.III.1. Ostatní rezervní fond
A.III.2. Statutární a ostatní fondy
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -3741 -2462
A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -3741 -2462
A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-)
A.V Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -1170 -1279
A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-)
B.+C. Cizí zdroje 2317 2005
B. Rezervy
B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky
B.2. Rezerva na daň z příjmů
B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů
B.4. Ostatní rezervy
C. Závazky 2317 2005
C.I. Dlouhodobé závazky 1156 1028
C.I.1. Vydané dluhopisy
C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy
C.I.1.2. Ostatní dluhopisy
C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 1156 1028
C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy
C.I.4. Závazky z obchodních vztahů
C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě
C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.I.7. Závazky - podstatný vliv
C.I.8. Odložený daňový závazek
C.I.9. Závazky - ostatní
C.I.9.1. Závazky ke společníkům
C.I.9.2. Dohadné účty pasivní
C.I.9.3. Jiné závazky
C.II. Krátkodobé závazky 1161 977
C.II.1. Vydané dluhopisy
C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy
C.II.1.2. Ostatní dluhopisy
C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 64 0
C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 0 19
C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 983 313
C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě



P A S I V A běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.II.7. Závazky - podstatný vliv
C.II.8. Závazky ostatní 114 645
C.II.8.1. Závazky ke společníkům 0 385
C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci
C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 69 55
C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 14 106
C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 10 14
C.II.8.6. Dohadné účty pasivní
C.II.8.7. Jiné závazky
C.III. Časové rozlišení pasiv
C.III.1. Výdaje příštích období
C.III.2. Výnosy příštích období
D. Časové rozlišení pasiv 0 7
D.1. Výdaje příštích období
D.2. Výnosy příštích období 0 7

Člen statutárního orgánu, jehož podpisový záznam byl připojen k účetní závěrce:



Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro podnikatele - druhové členění, v plném rozsahu
ke dni 31.12.2020

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Fresca paleta s.r.o.
IČ / DIČ: 04810180 / CZ04810180
Sídlo účetní jednotky: V Oblouku 114, 25101 Čestlice

Název položky běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 4539 573
II. Tržby za prodej zboží 0 4654
A. Výkonová spotřeba 4006 4529
A.1 Náklady vynaložené na prodané zboží 1361 861
A.2 Spotřeba materiálu a energie 626 1570
A.3 Služby 2019 2098
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)
C. Aktivace (-)
D. Osobní náklady 1963 1761
D.1. Mzdové náklady 1560 1411
D.2 Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 403 350
D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 403 350
D.2.2. Ostatní náklady
E. Úprava hodnot v provozní oblasti 4 61
E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 4 61
E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé
E1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné
E.2. Úpravy hodnot zásob
E.3. Úpravy hodnot pohledávek
III. Ostatní provozní výnosy 331 0
III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
III.2. Tržby z prodaného materiálu
III.3. Jiné provozní výnosy 331 0
F. Ostatní provozní náklady 9 13
F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
F.2. Prodaný materiál
F.3. Daně a poplatky v provozní oblasti
F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období
F.5. Jiné provozní náklady 9 10
* Provozní výsledek hospodaření (+/-) -1112 -1137
IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly
IV.1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba
IV.2. Ostatní výnosy z podílů
G. Náklady vynaložené na prodané podíly
V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající

osoba
V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem
VI. Výnosové úroky a podobné výnosy
VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba
VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy
I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti



Název položky běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2
J. Nákladové úroky a podobné náklady 30 69
J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba
J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 30 69
VII. Ostatní finanční výnosy 2
K. Ostatní finanční náklady 28 75
* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -58 -142
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -1170 -1279
L. Daň z příjmů
L.1. Daň z příjmů splatná
L.2. Daň z příjmů odložená (+/-)
** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -1170 -1279
M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) -1170 -1279
* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 4870 5229

Člen statutárního orgánu, jehož podpisový záznam byl připojen k účetní závěrce:



Příloha k účetní závěrce ke dni 31.12.2020

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů a na základě Vyhlášky č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se
stanoví obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky
(účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k
dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak.

Běžným účetním obdobím se rozumí účetní
období

od 01.01.2020 do 31.12.2020

Minulým účetním obdobím se rozumí účetní
období

od 01.01.2019 do 31.12.2019

A. Obecné údaje

1. Popis účetní jednotky (§39 odst 1. písm. a) Vyhlášky)

Obchodní firma Fresca paleta s.r.o.

Sídlo V Oblouku, 251 01  Čestlice

Právní forma s.r.o.

IČO 04810180

DIČ

Zapsán v obch. rejstříku, který je veden / oddíl /
vložka

C 253048 vedená u Městského soudu v Praze

Rozhodující předmět činnosti

Datum vzniku společnosti 15.02.2016

Rozvahový den

B. Používané účetní metody, obecné účetní  zásady a způsoby oceňování

1. Způsoby ocenění a odepisování majetku (§ 39 odst. 1 písm b) bod 1 Vyhlášky)

1.1. Zásoby

Účetnictví účetní jednotky je vedeno v souladu s účetními předpisy v ČR.

1.2. Dlouhodobý majetek

Skladové zásoby jsou účtovány způsobem B.

1.4. Zvířata (Ocenění příchovků a přírůstků zvířat)

Zásoby jsou oceněny metodou FiFo.

2. Způsoby korekcí oceňování aktiv (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 2 Vyhlášky)

2.1. Odepisování

Rovnoměrné odpisy.



2.2. Opravné položky a oprávky k majetku

Druh opravné položky nebo oprávky / Způsob stanovení OP / Zdroj informací výpočtu OP

Účetní jednotka netvořila opravné položky.

3. Přepočet cizích měn na českou měnu (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 3 Vyhlášky)

Cizí měny jsou přepočteny ročním kurzem vyhlášeným ČNB.

5. Odchylky od metod dle §7 zákona o účetnictví

Způsob odchýlení / Finanční vyjádření vlivu na (Majetek a závazky / Finanční situaci / Výsledek hospodaření)

Nejsou.

6. Významné události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky

Obsah změny / Datum změny / Vliv na rozvahu / Vliv na výkaz zisku a ztrát / Ohodnocení změny

Nejsou.

C. Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát

1.1. Dlouhodobé závazky ve lhůtě splatnosti (§ 39 odst. 1 písm d)  Vyhlášky)

Splatnost / Běžné účetní období (Z obchodního sytku / Ostatní) / Minulé účetní období (Z obchodního styku /
Ostatní)

Nejsou.

1.2. Dlouhodobé pohledávky ve lhůtě splatnosti (§ 39 odst. 1 písm d)  Vyhlášky)

Splatnost / Běžné účetní období (Z obchodního sytku / Ostatní) / Minulé účetní období (Z obchodního styku /
Ostatní)

Nejsou.

2.1. Pohledávky kryté věcnými zárukami (§ 39 odst. 1 písm e) Vyhlášky)

Druh pohledávky nebo dlužník / Běžné účetní období (Účetní období / Forma nebo povaha záruky, příp. jméno
ručitele) / Minulé účetní období (Účetní období / Forma nebo povaha záruky, příp. jméno ručitele)

Nejsou.

4. Položky výnosů a nákladů mimořádné svým objemem nebo původem (§ 39 odst. 1 písm g) Vyhlášky)

Druh výnosu nebo nákladu / Běžné účetní období (Účetní hodnota / Povaha výnosu, příp. jeho původ) / Minulé
účetní období (Účetní hodnota / Povaha výnosu, příp. jeho původ)

Nejsou.

5. Pohledávky a závazky, které nejsou uvedeny v rozvaze (§ 39 odst. 1 písm h) Vyhlášky)

Druh pohledávek nebo závazků / Celková výše / z toho: ÚJ v konsolidačním celku / z toho: přidružené ÚJ /
Splatnost / Povaha a forma závazku

Nejsou.

6. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období (§ 39 odst. 1 písm i) Vyhlášky)

Stav / k 31.12. min. účetního obd. / k 31.3. běžného účetního obd. / k 31.6. běžného účetního obd. / k 31.9.
běžného účetního obd. / k 31.12. běžného účetního obd.

3



D. další informace v příloze některých účetních jednotek

2.2. Detailní rozpis pohybů oprávek dlouhodobých aktiv (§ 39a odst. 1 písm. a) bod 2, případně §39b
odst. 6 písm. f) bod 2 Vyhlášky)

Položky oprávek dlouhodobých aktiv / Minulé účetní období (Zůstatek k prvnímu dni / Přírustek / Úbytek) /
Běžné účetní období (Zůstatek k prvnímu dni / Přírustek / Úbytek / Zůstatek - rozvahový den)

Nejsou.

3. Název a sídlo účetní jednotky, která sestavuje konsolidovanou účetní závěrku nejužší skupiny
účetních jednotek

Obchodní forma konsolidující účetní jednotky / Sidlo konsolidující účetní jednotky / Místo, kde je možné získat
konsolidovanou účetní závěrku

Nejsou.

4. Povaha a obchodní účel operací účetní jednotky, které nejsou zahrnuty v rozvaze

Povaha operace / Obchodní účel operace

Nejsou

E. Další informace v příloze středních a velkých účetních jednotek (§ 39b Vyhlášky)

4.7. Rozpís odloženého daňového závazku nebo pohledávky (§ 39b odst. 6 písm g) Vyhlášky)

Vývoj odloženého daň. závazku nebo pohledávky / Minulé účetní období (Zůstatek k prvnímu dni / Tvorba /
Zůčtování) / Běžné účetní období (Zůstatek k prvnímu dni / Tvorba / Zůčtování / Zůstatek - rozvahový den)

Pohledávky po lhůtě splatnosti činí: 0 tis. Kč
Závazky po lhůtě splatnosti činí: 0 tis. Kč

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový
záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestavil:

PREMIER system (c) 1995 - 2008

19.02.2021


